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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above {2, two shillings and sixpence ; and so
on in proportion.

THirD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourtH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

Lastiy.—Upon failure of complying with the above
~ conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale,

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone 1— Teiegrams i—
ERRARD 1524, Auks, Ranp, LonNpon.
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CATALOGUE.

On TUESDAY, MAY 12th, 1925,
At 12.30 precisely.

ON VIEW:

Mﬂﬂdﬂ.y, 9130 ﬂ.-m- tn 5-30 DIMI
Tuesday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.

Miscellanies.

JTwo albums containing early views in Wales

"A (‘UHU tion of prints, maps, mostly of the 18th Century,
relating to Wales, views, HI‘H]}hh ts, etc., in a pmt{n]:r:

Four albums of early ]trhutr;rgrnphﬁ. and 2 ditto of news-
paper cuttings, etc.

A quantity of various books in a box

Twenty-five volumes of books, novels, etc., in good
condition

Five books of views, etc., and a blank photograph album

MS. volume, with autograph of William 1V., dated 1781,
and a volume of MS. poems, by the Countess Pepen-
hime, bound in calf and gilt, with double clasps

MS. Journal of M. G. Drake, 1710, and 3 other old MSE.

MS., The Shepherd’s Week, by G. Gay, with plates
inserted, and a rare pdmpiuhl Cooper’s Hill, published
in 1643, bound 1n 1 volume, and 2 other early MSS.
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MS. of Gibbons” Decline and Fall of the Roman Empire,
translated into Spanish

Three well-written MSS., bound in leather, of the 17th
Century

MS. of the part of Bailie Nicol Jarvie in the Autograph
of Charles Mathews, purchased at th e sale of the effects
of €. . I\'Ll.thf..'ﬁ‘-s 23rd ]11115.1 1878, ** presented to my
dear friend J. Toole,” and Commonplace Book of
the "-ﬂ.’nrdsworth family, with Autographs of Words-
worth, etc.

A collection of about 50 old trade cards, bill heads, etc.

Another selection, some in colours

An old bronze plague of the Prince Consort, and § minia-
ture pictures (various) .

Two old Georgian silver watches

Iive old needlework samplers

FFour others, dated, and 1 other piece

Another, dated 1778, and 4 others

I'ive others, various styles of samplers

Five others (various)

Another, dated 1837, another, 1810, and 2 others

Needlework map, England and Wales, and 2 other
samplers

Sampler, dated 1786, another, dated 1771, another, ddiul
1775, and another one, 1795

Six rolls of music

A Chinese coloured drawing of Napoleon

Collection of old prints and engravings, in a portfolio

A large number of topographical and other old prints of
views in England and abroad

A portfolio of original drawings and sketches

A collection of old views, portraits, etc., all in colours

A collection of original small Oriental drawings

The Conquerors of Hind, published in 1852, inscribed: by

the Author to the Emperor Alexander, printed in
Arabic and English, 2 vols.

Lives of Maha Raja Apurva Krishna Bahadur, with plates,
1847, and 1 other Oriental book

The Seven Pagodas on the Coromandel Coast, with maps
and plates (very scarce), and 2 others



a9

40
41
42

43
44

45
46

47
48
49
50
al
o2
53
54

55
56
57
58
59
60

61

5

Two original plays, and a story in autograph, by Crowquill,
and an old M5. book

Collection of autograph letters (actors, authors, Royalty,
etc.)

120 autograph letters, written by the Russian Ambassador
in England in the years 1785 to 1806

A scrap-book, containing coloured and other drawings,
prints, etc.

Another, with a fine water-colour drawing of Weymouth,
1809, etc.

Collection of curious old early woodcuts

A collection of frontispieces, title pages, etc.

A large volume of illustrations and cuttings from news-
papers, collected 1840

Album of Victorian cartoons, and 3 others, similar

A collection of prints, etc., mostly topographical, pub-
lished about 1790

Very fine old pinprick picture, framed

Fine specimen Wedgwood plate, decorated in the Oriental
style ; made for the Exhibition of 1851

Another specimen of Wedgwood plate, of the same period

Fine Japanese ivory carving

Two old Chinese crystal snuff bottles

A number of old Japanese coloured prints

Rare old Chinese mandarin’s seal of office

A 17th Century silver-mounted rapier

Pair of fine old Court swords

The Connoisseur, Nov.—Dec., 1908 ; 8 Nos. 1902 ; Aug.,
1903 ; Aug., 1904 ; Jan., 1905 ; complete, 1906, 1907,
1908 ; 13 Nos. 1909 ; complete, 1910, 1911 ; 11 Nos.
1912 13 Nos. 1913; 12 Nos. 1914 ; 12 Nos. 1915,
1916, 1917, -1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923 ; and
4 Nos. 1924

Sixteen vols. Balzac's Works, Edition de Luxe

A Rockingham tea service

Two fine old blue Delft vases

A marble Buddha

An old gilded Buddha

Important bronze figure

A lace Oriental bed cover, and 5 pieces of bead and
needlework )
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A native wood ligure, a curious ditto musical instrument,
and a native food bowl

Carved wood native figure, ditto bowl, and an old leather
water-bottle

Eight native daggers, and 4 spears

Skin bowl and cover, and a quantity of native curios

Four cases of curios

Curious iron door knocker

A curious cut and painted leather ornament—A ruined
archway with female on pedestal, and figure of Time

A Tibetan temple ornament of wood, carved with
numerous figures of Deities, lacquered and inlaid with
glass plaques

A Chinese black lacquered seated figure of a priest, and
another of an emperor

A Japanese hardwood carving ol a figure and animal
(inlaid- silver) -

Pair of old Chinese bronze vases

Six white stone carvings of idols, etc.

Six carved wood figures

An e¢bony column on square base, with ivory carved
panels, surmounted by a carved ivory figure of a saint

AN ITALIAN CRUCIFIX, WITH TORTOISESHELL PANELS
ON PART OCTAGONAL BASE, WITH CARVED WOOD
COLOURED FIGURE OF CHRIST, ON BASE OF ARCHITEC-
TURAL DESIGN VENEERED WITH TORTOISESHELL,
7FT. SIN, HIGH (A.F.)

An Italian pierced and repoussé altar lamp, with chains,
and 3 others

Two native leather water-bottles, carved wood bowl, and
2 other pieces

Eight engraved and other water-bottles (Calabash)

Four old snuffers, 3 handcuffs, 2 pieces of old pottery,
quantity of old pipes, 4 pieces of metal, combs, and
sundries

Copper ewer, brass ditto, shrine, vase and cover (set
turquoise), 2 finger bowls, and 5 other pieces

Canton enamel bowl (A.F.), marble bowl, stone figure,
spa pedestal, soapstone carving, bronze dog, ditto
lamb, glass scent bottle, and 5 other pieces
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Inlaid snuff box, pottery head, 2 Oriental bronze figures,
and 10 other pieces

Pair of old Oriental iron vases and stands (inlaid), and
2 Persian ornaments

A mosaic circular plaque, bust of a man with scythe

Twenty-five Egyptian small glazed figures, etc.

Twenty-nine ditto

Copper bird (set stones), ditto tray, and sundries

Old pottery bowl and basin

A curious amber, coral and metal necklace, ditto ivory
bangle, 1 other, a stone leaf, 1 other, 2 metal Persian
ornaments, plaque, knife, and a set of 14 metal buttons

Oriental dagger, ditto plaque, 2 metal and bead necklaces,
5 ditto spoons, brass plaque, vase, opium pipe, and
6 other pieces

Pair of old stone figures of Adam and Eve, pair ditto
columns carved with cherub’s head, and pair ditto
pedestals

Pair of early carved wood plaques

Two carved wood animals, and 2 ditto heads

Persian engraved brass rose-water ewer, and ditto basin

Four Indian brass wine ewers

Fourteen Indian brass figures and animals

Two gilt bronze idols, and wood ornament set with glass
plaques

Old flintlock gun, and 4 ditto pistols (A.F.)

Collection of old weapons

Four swords, and helmet

Three Japanese swords and 4 others

Six tsubas

Six ditto

Six ditto

Six ditto

Six ditto

A Japanese gilt lacquer saddle, and a pair of ditto stirrups
on wrought iron stand

Two marble plaques, in carved and gilt wood frames

Large brass model of a temple

An Indian horn vase, with cobra ornament on floral
circular base, a ruby glass tankard with pierced pewter
mounts, and a red Wedgwood tazza vase-shaped ink-
stand
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Two Delft tankards with pewter lids, and an Oriental
teapot

A carved wood and metal mounted box and cover, an
Indian basket, and 3 soapstone groups

Quantity of brass and sundries, in box

Six plated Indian finger bowls, brass ditto, and 2 ditto
wine vessels

Old bronze figure on stand, brass vase, and ditto plaque

Brass plaque of Wellington, 2 others, tortoise inkstand,
1 other, brass chamber candlestick, ditto box, ditto
bell, ditto strainer, and 6 other pieces

Embossed copper plaque (dated 1554), 2 Persian enamel
plaques, and 3 smaller ditto

Six engraved brass trays, and copper ditto

Embossed brass plaque, ditto with candle holder, ditto
hanger, 2 ditto boxes, and pair brass candlesticks

Three pewter plates, ditto pepper box, ditto shrine,
milk ewer, and a teapot

Embossed copper 2-handle wvase, ditto hanging urn,
embossed brass wine wvessel, ditto tankard, and an
QOriental lantern

A large 2-handle pewter tankard, 2 large ditto tankards,
2 smaller ditto, ditto box, teapot, flask, brass bell, and
pair brass candlesticks

Brass pestle and mortar, 1 other, old pewter tankard,
1 other, and a rattle

Large pewter plate, antique flintlock pistol, and a brass
trivet

Pair brass candlesticks, brass bowl and cover, ditto box,
bronze vase and cover, and 2 other pieces

Three bronze plaques, 3 gilt ditto, 3 bronze medallions,
1 other, ormolu snuffer, 2 figures, and a frame

Bronze figure watch stand, 1 other, 2 ditto plaques, 2
others, 2 bronze letter racks, ditto lion, and a figure on
a horse

Five large Oriental brass candlesticks

Seven smaller ditto

Brass vase, 2 ditto candlesticks, bronze group, gilt ditto,
native bangle, 3 brass animals, and a tray

Five pewter tea and coffee pots, and a milk jug
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Set of twisted brass fire implements (4 pieces), and a pair
brass candelabra

Seven Staffordshire figures (A.F.)

Box of sundry china

Box containing Napoleonic medals, 2 Wedgwood boat-
shape bowls, and a ditto plaque

Pair vases, Japanese teaset on tray, and sundries

A pair of Chinese lanterns with hand-painted panels, ete.

A pair of polished horns on white marble base (ormolu
mounted), and 1 other

Two Staffordshire figure cruets, 2 plates, a font, milk jug,
Oriental vase, candlestick, cup, flower stand, and 6
other pieces

Pair of 3-light candelabra with china figures, ormolu
figure on marble base with cut-glass nozzle and drops,
and a wine-glass with spiral stem (A.7.)

A majolica coloured china plaque with raised figures

Iight pieces of Crown Derby (A.r.)

Staffordshire cow, ditto jug, hgure, 4 pieces of lustre
ware, pair of spill vases, mug, pepper box, 2 flower
vases, and soap box and cover

Three old wine-glasses, 2 bottles, glass cup, and 3 wine-
glasses

Eight tall wine-glasses, 7 salt-cellars, glass wvase, and
8 pieces of glass

Six cut-glass candlesticks

Sundry glass and china

Two plates, 4 Worcester cups and saucers, kylin (A.F.),
white vase, 2 others, and blue and white spoon

Indian miniature on ivory, 1 other, china plaque, 2 watches
and 4 other pieces

Three miniatures on ivory

Miniature on ivory, 1 other, papier-maché¢ box with paint-
ing of a lady, 1 other, agate bracelet, ditto cover, and
2 card cases

Pair of tortoiseshell veneered and decorative spill vases,
and ditto tea caddy

Two enamel plaques, 2 spa eggs, carved box, seal, horn
snuff box, 1 other, and 2 other pieces

Large Persian lacquer tray, 2 smaller, decorated in figure,
and ditto pen tray
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Ormolu-mounted casket, the top with miniature on ivory,
carved wood group, and ditto cup and cover

Two miniatures on ivory, a pair of folding eye-glasses
with engraved handle, 2 others, a monocle, and 4
figures

Canton enamel bowl

Ivory pagoda, 1 other, lac tray, ditto box, 3 ditto bowls,
brass ditto, 2 bells, wood box and cover, and a stone
necklace carved in monkeys

Tortoiseshell box, 2 antique purses, a small gazetteer,
2 silver-mounted pipes, and 3 other pieces in old box

Thirty-two knives with plated handles, and 2 ditto forks

Large miniature on ivory

Large ditto, on ivory

Large ditto, on ivory, Indian prince, in ivory frame

A leather dressing case with silver fittings

A bronze figure of Napoleon

A large coloured silk needlework picture—Couronnement
D’Esther

A wool plush and needlework table cover, and a pair of
silk curtains

Two bronze busts

A very fine decorative Dutch clock, painted in figures and
landscape, with metal ornaments (weight and pendu-
lum)

A very fine ivory casket, carved in flowers and figures

Three large miniatures on ivory

Pair large blue glass vases with white and gilt decorations,
3 pairs smaller, and a large circular bowl with jewel
and painted decorations

Three wax busts, ditto figure, seated, and 1 other

Six carved sandalwood boxes

Ivory easel, box of ivory, and sundries

Fourteen brass and enamel clock faces

Bronze inkstand, ditto bell with figure handle, ditto bust,
and 3 small bronze figures

Eight ladies’ antigue umbrellas and frames (4 with ivory
handles)

Large jaidiniére, 5 china plaques, and 4 china jugs (A.F.)

Nine blue and white china plates, 4 others, 2 soup tureens
and covers
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Eight old pottery bottles, jugs, ete.

Thirteen engravings, etc.

Large china figure, 2 jugs, and 13 pieces china (A.F.)

China box with figure over, pair vases, set of 3 vases, and
7 other pieces (A.F.)

Seven soapstone ornaments

Eight ditto

Eight ditto

A 6-bottle cruet, plated jug, and ditto cake basket

Fourteen candlesticks (A7)

Fourteen ditto (A.F.)

Eight Chinese baskets with beads and other decorations

Eight ditto

Six unframed oil paintings, and 3 ditto, framed

Six engravings and prints

Eight water-colours, etc.

Four blue and white flower pots, and 26 pieces of china
and glass (A.F.)

Two Gurkha knives, very curious spear head with raised
characters, and short dagger

A speculative old native ship’s prow

Three old English tea caddies

A plain green-ground Japanese vase

A Paian figure, under glass shade, group of fruit as a
door stop, and pair of china ornaments

A finely bound album, containing a number of old engraved
portraits

A curious old Indian figure of a bird

Set of 3 Japanese bronze figures of storks in flight

Pen used by Joffre at French Headquarters in early
months of Great War, and 2 native plaited bronze 5
bracelets p -’}

Mezzotint portrait of Dr. Ainslie, and 3 other pictures 5 Lf' :

+ An artist’s proof coloured mezzotint portrait of a lady 3

(Gold and silver inlaid tortoiseshell cigar case

Hall-marked silver perfume bottle with screw stopper

One dozen fine art reproductions of famous gallery
pictures, framed, with strut and hanger

One dozen ditto

One dozen ditto

One dozen ditto

One dozen ditto
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One dozen fne art reproductions of famous gallery
pictures, framed, with strut and hanger

One dozen ditto

One dozen ditto

One dozen ditto

One dozen ditto

Antique silver panel—The Holy Family, high relief,
framed :

Antique Indian silver framed painting—The Taj Mahal,
enclosed in case

A very finely modelled bronze dog with snail

A pair of bronze Louis 2-light candlesticks

Ormolu figure—Wellington, on marble plinth

An exquisitely rare chopstick case, having exquisitely
carved wood panels and brackets with 16 tortoise-
shell-handled chopsticks

A block of jade, cleverly carved, and a ditto carved agate

A choice set of 8 soapstone cups, carved

A gold and tortoise-shell circular snuff-box

Two old Sheffield vases

A well-plated coffee pot, and ditto pint mug

Teggs complete Collection of Caricatures, relative to
Mrs. Clarke, etc., 1809 (24)

An ancient musical instrument, dated 1730

A black silk Spanish scarf, and an embroidered white silk
shawl

A sheikh’s silk robe and hood

Crimson silk scarf, silk shawl, and kakemono

EEmbroidered black satin table cover

Oriental portiére curtain

Oriental hanging

A rare old New Zealand whalebone hand club

A large food bowl

Three savage weapons, and 4 bows

A 17th Century leather bottle

Curious old wood puzzle

Old Chinese bird cage and cigar cabinet

0Old medicine chest

Six netsukes

Five ditto, and 2 silver trays

Two folding cameras, and carriage clock, in going order
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Two small drawings, by S. Prout, and 2 paintings, by
W. Etty

Baxter print—Bridesmaid, and 3 Le Blond ovals

Fourteen Baxter and Le Blond prints

Antique silver bell, surmounted with figure of huntsman,
inset with turquoise and other stones

Antique silver figure of Bacchus

Antique silver goblet, supported by the figure of Hercules

Antique elegantly carved Chinese snuff-bottle, silver-
mounted with agate stopper

A similar ditto with jade stopper

Early Crown Derby group of 2 figures in ormolu bower

A Sung 2-handled bottle-shaped wvase, a very choice
piece, dove grey

Antique Canton enamel glaze bowl, decorated in colours,
of rare quality

A salt-glaze circular dish

Ming ginger jar, decorated in colours

Antique Chinese pottery teapot, surmounted with pewter

Antique finely engraved alabaster vase

Two famille rose plates, enamelled with peonies on white
ground ; Kieng-Lung

A Ssaucer dish with peunies in pink, and brown scroil
border, 92in. diam. ; ditto

Two familie rose plates, enamelled with flowers ; ditto

Two ditto ; ditto

A ditto ; ditto

A dish painted with flowers in coral and gold, 12}in.
diam. ; ditto

Four old willow-pattern dishes, a famille rose cake basket,
and a plate (cracked)

A speculative old violin and bows, in case

A fine old bronze mortar and pestle

Five Arundel Society’s coloured lithographs

An interesting old playbill of a performance in Arctic

regions, and number of theatrical programmes, about
1881-2

Persian rug

A fine antique walnut tea caddy, complete with cut-glass
sugar bowl
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An antique mahogany tea caddy, 2 pairs of antique
candle snuffers, papier-maché tray, and painted metal
tray

Ivory slide box with set of ivory and crystal studs, with
insect decoration

Chinese brass teapot and brass pot

Antique box, teapot and jug, and 2 cut-glass beer mugs

Miniature Baxter print, in ormolu frame

A spill vase, floral decoration

Two small daggers, and a silver-mounted opium pipe

A bronze Buddha, 2 small ditto vases, and a ditto candle-
stick

An old Persian rug

An oak mantel clock, in going order

An oak stationery cabinet

A 9-carat gold chain

A Limoges classic head of a lady, signed

A ditto head of an emperor

A Worcester teapot (impressed W mark)

Fifteen old coloured prints, by John Bowles

A large old glass bowl

A large bronze vase ; Ming period

A small bronze bust of M. Angelo, on marble base

A Bristol glass jar, and a ditto shoe, and Kyan bottle

The Dryfly Man’s Handy Book, by Halford, and Trout
Fishing, by Hodgson

An important Ming vase, 12in. diam., moulded with a
stork and lotus plants

A famille verte teapot, Kang-He (faulty), and a plaque,
framed

Pair of old blue glass vases, decorated with flowers

Several pieces of old china

Dickens’ Pickwick Papers, 1st edition, plates by Seymour
and * Phiz,” and Pickwick Abroad, plates (2)

A’Beckett (G. A.), Comic History of England, 2 vols. in 1,
1st edition, coloured plates by Leech, 1847-8, and
Comforts of Human Life, coloured frontispiece, 1807
(rare) (2)

Mayhew (The Brothers), The Greatest Plague of Life,
plates by Geo. Cruikshank, 1st edition



J02

303
Jo4
305
306
307
J08
309
310
311

312
313

J14
315

316
317

318

319

320
321
322

323
324
325

326

15

Several rare books, Little Dorrit, lst edition, plates by
H. K. Browne, 1857, and 2 others (3)

Old collection of postage stamps

Valuable collection of entire envelopes, very old stamps

Quantity of loose stamps

(Good leather bag, and lot of books, novels, etc.

Old woodcuts, on broadsides, a parcel (now very rare)

Small lot of engravings, unframed

A dessert service, and cheese dish

Quantity cut-glass decanter and other stoppers

Antique rosewood tea caddy, inlaid mother-o’-pearl, and
pair old painted toilet bottles

Old Oriental dish, and fine old Staffordshire teapot

Album, containing over 200 coloured prints, including
Le Blond, etc.

A cut-glass cream ewer, port decanter, and 2 glass trays

A plated dish cover, gong and heater, mineral-water
holder, ash stand, entrée dish, and plated pierced ring

A fine Chinese opium pipe with silver mount, set coloured
stones and jade ends

A fine damascened circular shield, and 3 short swords on
trophy background

Two fine old glass salt-cellars, 2 liqueur glasses, 2 silver-
mounted and cut-glass flower holders, and another
plece

Six old English beer tumblers (1 A.%.), and 15 other wine
glasses (various)

A speculative old milk carrier

A Japanese bronze koro and cover, surmounted by kylin

A curious old Indian many-branched candelabrum, a
brass temple lamp, and a bronze ditto

A handsome Oriental decorated vase with kylin lid

An old Imari decorated vase and cover

A speculative old Indian silver-gilt and cloisonné temple
sprinkler

An old Ttalian majolica wall cistern, decorated in figures,
erc.

An old engraved portrait of Dr. Haydn, and another of
Wellington Q‘.E{}[} - |

A frame containing sheet of unused Transvaal stamps,
and another, Greece
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An old satinwood box, mahogany tea caddy, and miniature
circular table

A curious set of brass dominoes in box, filigree box, and
another, toilet box

A fine old Oriental octagonal blue and white plate, and
2 others

An old print—Changing Guard at St. James's Palace One
Hundred Years Ago (as performed at Wembley)

Small mirror, in inlaid frame, large framed medal, and a
bronze medallion

Plated breakfast dish, with liner, and an old Sheffield
hot-water dish

L.arge Nankin plate, Persian nargilhé, and a brass lamp

Tripod stand, 2 lily-pattern girandoles, mahogany cup-
board-door frame, and an old fender (A.F.)

Oak door stop, painted with a fox

Three ladder-back chairs, and a child’s chair (A.7.)

An old Persian rug

Antique painted corner cupboard (A.F.)

0il painting—A lady, in gilt frame

Antique oak Bible box, with carved front, panel top,
unusually large size

Early pair bronze candlesticks

0Old lac box (from Hampton Court Palace)

Four old pewter measures

Box of large Chinese beads

Box of old bills, letters, and autographs

Two antique ironstone punch bowls

Small mirror cabinet, and wig stand

Two old Staffordshire swans

Old Irish jug, and 2 ditto decanters

Four old Chinese plates

Chippendale reading table

Ten old miniature plates, 2 old Bristol pots, and snuffer

Early Toby jug, and flower pot

Pair old pastel portraits, in gilt frames

Two old glass dishes, and ditto large water bottle

Glass water jug, silver-mounted liqueur bottle, and old
glass scent bottle

Large old Persian vase

Pair old Persian vases

A Persian vase
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Carved Ivories, Oriental China, &c.

Finely carved ivory figure, 10in.

A pair of carved ivory figures—Warriors, 8in.

Carved ivory group, 7in.

Another ditto, Gin.

Another ditto, 51in.

Ivory group, 4in., carved card case, and 2 netsukes

GeLnfm\]mL Oriental pottery group, 10in.

A pair of square base solid silver candiesticks, 8in,

Pair 3%-in. silver candlesticks, cut-glass sugar sifter,
and 2 salts (all silver-mounted)

I'ive heavy cut-glass silver-mounted toilet requisites

Satsuma pot-pourri vase and cover

A pair dainty Crown Derby vases, with handles, 4}in.

Another pair of spill vases, on feet, 5in.

A 5-in. Crown Derby vase, and 2 small dishes

Six pot lids (various)

Another six (various)

Another six (various)

Four pot lids, including “ Tria juncta in Uno,” with
Robert Feast on back

A pair of hand-painted Dutch tiles (framed)

Eighteen carved vase stands (various)

Two Worcester tea bowls and saucers, 4 small 1vories,
2 pieces of Crown Derby, 2 china ornaments, cup and
2 saucers (15 pieces in all)

Cloisonné cigarette case, and teapot, set of Maundy
money, 3 snuff boxes, 2 horn cups, Oriental bowl, and
saucer

A fine and interesting old Chinese silk coat, beautifully
embroidered with gold dragons, and coloured floral
design

A finely carved ivory box

An ivory and gilt decorated card case, carved ivory
bracelet, and curious inkstand formed as a skull

Two Chinese fans, in black and gold lac box, 2 red lac
trays, red lac box, and another

A green kylin, ditto bowl, and 2 others

Four blue and white vases
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A blue and white teapot, ditto bowl, and mushroom
ornament

Silver tongs, spoon, 2 salt spoons, 2 olive forks, 2 salt-
cellars, and 3 spoons

An Indian hanging, decorated figures, and a blue and
gold table cloth

Six Japanese figures of priests

A Japanese bronze and cloisonné vase

A fine old bronze mortar and pestle A B

An Oriental barber’s or surgeon’s bowl =Z&L f-" =

A particularly fine Tibetan executioner’'s sword with
raised gilt figures and decoration

A Tibetan native copper and brass horn

Three pieces of old Japanese red lac ware

Pair of Oriental decorated vases

A plamn selt-coloured vase and saucer

A Chinese decorated cirgular cistern

A fine old English mahogany linen press

Two rhinoceros-horn cups, two native ivory bracelets, and
Turkish hookah

A Canton enamel bow!l and lid, and an old alabaster egg-
shaped casket with gilt ormolu wire mounts

Pair Dresden ware Oriental nodding figures

A number of pieces of carved ivory, and 2 black and gold
lac boxes

Silver and Plated Items, Jewellery, &c.

Pair E.P. pierced jam-pots, and pair gravy spoons

Two hot-water jugs, milk ditto, teapot, butter dish, and
lid

E.P. inkstand with 2 glass ink vases

Two silver toilet boxes, foreign silver tray, Soz. Gdwt.

Three plain silver photo frames, net 9oz. 2dwt.

Four assorted silver photo frames

Pair heart-shaped silver photo frames, and another

Pair pierced silver sweetmeat dishes, and an ash tray,
4oz. 13dwt.

Silver cigarette case, 2o0z. 15dwt.
Another ditto, 2oz. 17dwt.
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Pierced silver butter dish with glass liner, 2 napkin rings,
match-box, and pencil case, 6oz. 7dwt.

Old Shetheld decanter stand, pair plated vases, toast
rack, and 2 salt spoons

Two plated soup ladles, 3 gravy spoons, 2 toddy ladles,
cheese scoop, and pair tongs

E.P. fluted chalice

Pair silver bon-bon dishes in case, pair circular pierced
ditto, 2 others, and 2 napkin rings, 7oz. 17dwt.

six E.P. King’s pattern table forks, and 6 dessert ditto

Two ostrich feather fans

Thirty-three knives (various)

Pair old Sheffield decanter stands, and chamber candle-
stick

E.P. sugar basin and scoop, set of 6 patty pans, 2-handled
basin, and jam-pot with cover

Silver hatpin stand, and E.P. cigar lighter

Enamelled cigarette case, lighter, and tube, in case

Sword, in sheath

Three metal watches, watch bracelet, and dagger

A silver crown, 9oz.

A magnificent Indian cup, beautifully decorated with
raised figures, animals and flowers, with cover, 160oz.,
on black wood stand

A pair of handsome Indian temple butter lamps, 1230z.

A fine Indian group, representing goddess killing Death,
80oz. '

An Indian rose-water sprinkler, 13oz.

A perfume dish, 5}oz.

A bheautiful enamelled on silver plate, and a ditto on copper

A massive brass hanging lamp (a model of a famous
Indian temple lamp)

Plated butter dish, with revolving cover, watch stand,
and 6 small saucepans

Bottle holder, soufflé dish, tea caddy, a box, and dram
flask

Plated muff warmer, a bell, cigar lighter, spoon warmer,
and small wall light

Plated basket, fish slice, 4 knife rests, sugar spoon, 2 pairs
sugar tongs, 4 lamp shades, skewer, and 4 spoons

Plated entrée dish, cover and handle
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Sauce tureen, sugar basin, 12 salt-cellars, and 2 ash trays

Plated dessert stand, with cut- glass dish

Old Italian carved ivory plane, 2 hall-marked silver boxes,
2 paper-knives, and spade with ivory handle

Two silver George 1. rat-tail spoons

Old silver Queen Anne porridge spoon

Eighteen plated forks

A handsome blue and white sapphire ring

A diamond and pearl crescent and star-shaped breoch

Antique Furniture, &c.

Oak chest of drawers, brass drop handles
Large mahogany chest
Sheraton knife box

Lac bureau

Needlework screen

Carved walnut table, 9 legs
Mahogany chest of 3 drawers
Reading table on pillar, and an oak chair
Six carved chairs

Three antique mahogany chairs
Antique angle chair

Banner screen

[Leather screen

Napkin press

Mahogany hall chair

Oak Bible box

Carved oak hanging cabinet
Carved satinwood chair

A 14-in. lac table

Antique side-table

Gilt girandole

A 2-fold screen, tapestry panels

Chippendale fret table

Brass fender

Two gilt cupid brackets

Oak hanging bookcase

Oriental jardiniére

Set of dresser shelves, carvings
Two trays of Venetian glass
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Four antique brass 3-light candelabra
Two sets of fire implements

Lac box, and tea caddy

Pewter jug, plate, and stand

Two coffee table tops

Eight pictures

Oriental china hgure

Tea caddy

Native Weapons and Curios.

A horn animal call, and 9 Burmese and Shan daks
Four small Burmese gongs

. A large ditto

A Siamese (Karen) drim, or gong (decoraled with double
frogs), and 4 beafers

Two carved Japanese vases, 2 small cloisonné vases, and
an earthenware brass-mounted teapot (lid chipped)
(Chinese)

Brass rice bowl, in 4 parts (Siamese), a terra-cotta elephant,
a 6-1n. gong, and bracket

Pair of cloisonné plates

Carved wood crocodile, and 2 snakes

51x bamboo walking-sticks

Six walking-sticks (various)

A silver-mounted Burmese walking-stick

A very old Chinese bronze figure of a priest holding child s
A very scarce old Mexican (Aztec Indian) figure of [:ﬁ{hlf“a“) ;a’é)ﬁ Zr"a /:Lm

of Water (see label at back)

A very fine old Indian figure of deity on an :mmml

A fine old Indian bronze figure

A Java dancer’s painted head-dress

Pair of old duelling pistols

Pair of old Cromwellian spurs, and a dagger

Five curious old Japanese silk figures, and 5 panels

A quantity of South African curios

A large mahogany shrine

Fine round Persian helmet and grieve, shikari pattern,
damascened in gold

Seven knives, taken from the Tirah Expedition, 1899,
fine specimens







